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   Krobia, dnia 14 maja 2020 r.
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza działając zgodnie z art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego” pod nazwą: Radosny Maluch - pierwszy żłobek w Krobi - zakup wyposażenia – meble na wymiar najkorzystniejszą ofertę złożyła firma „ART – MEBEL”  ROBERT MICHALEWSKI, UL. MŁYŃSKA 3, 64-800 CHODZIEŻ 

Uzasadnienie wyboru: wybór zgodny z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu i złożył najkorzystniejszą ofertę -najwyższa ilość punktów w niżej wymienionych kryteriach.
DOPUSZCZENIE DO DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW
Nie dotyczy postępowania
NIEUSTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW
W postępowaniu nie przewidziano ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.
Zbiorcze zestawienie ofert

złożonych w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

oraz streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert
	NAZWA (FIRMA) SIEDZIBA

ORAZ ADRES WYKONAWCY
	CENA OFERTY

(ZŁ)
	LICZBA PUNKTÓW W KRYTERIUM
„CENA”
	TERMIN 
PŁATNOŚCI 


	LICZBA PUNKTÓW

W KRYTERIUM

„TERMIN PŁATNOŚCI”
	ŁĄCZNA PUNKTACJA

	BIURO INŻYNIERYJNE „DOT” 
TOMASZ DUBIECKI 
UL. LUBOMIRA 29A   
62-090 MROWINO 


	cena netto: 
17 500,00 zł

cena brutto: 
21 525,00 zł


	23,86 pkt
	30 dni  
	40,00 pkt
	63,86 pkt

	STUDIO KRESKA 

PRZEMYSŁAW PTASZYŃSKI

UL. HUTNICZA 125 

85-873 BYDGOSZCZ 
	cena netto: 
10 081,86 zł

cena brutto: 
12 400,69 zł


	41,42 pkt
	30 dni  
	40,00 pkt
	81,42 pkt

	STOLARSTWO 
PRZEMYSŁAW NYC 
ŻYTOWIECKO 41

63-805 ŁĘKA MAŁA 


	cena netto: 
10 568,94 zł

cena brutto: 
12 999,80 zł


	39,51 pkt
	30 dni  
	40,00 pkt
	79,51 pkt

	„DOMMAR” PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO – HANDLOWO – USŁUGOWE 
MAREK KRAUSE

DĄBCZE UL. JESIONOWA 13

64-130 RYDZYNA 


	cena netto: 
10 985,00 zł

cena brutto: 
13 511,55 zł


	38,02 pkt
	30 dni  
	40,00 pkt
	78,02 pkt

	MEBLOSTYL 
MEBLE NA WYMIAR 
PRZEMYSŁAW MARTYNIUK 
NOWA WIEŚ 13A

67-400 WSCHOWA 


	cena netto: 
10 579,55 zł

cena brutto: 
13 012,85 zł


	39,47 pkt
	30 dni  
	40,00 pkt
	79,47 pkt

	SOL – MEB 

EWELINA PRZYBYŚ

UL. KOŚCIUSZKI 39

32-020 WIELICZKA


	cena netto: 
14 878,05 zł

cena brutto: 
18 300,00 zł


	28,07 pkt
	30 dni  
	40,00 pkt
	68,07 pkt

	„ART – MEBEL”  
ROBERT MICHALEWSKI 
UL. MŁYŃSKA 3

64-800 CHODZIEŻ 


	cena netto: 
6 960,00 zł

cena brutto: 
8 560,80 zł


	60,00 pkt
	30 dni  
	40,00 pkt
	100,00 pkt

	P.P.H.U.
 „BARET - 2000” S.C. 
MIECZYSŁAW KUKUŁA

GRZEGORZ KUKUŁA

RENATA WŁODARCZYK

OLSZÓWKA 39

56-416 TWARDOGÓRA 


	cena netto: 
9 609,76 zł

cena brutto: 
11 820,00 zł


	43,46 pkt
	30 dni  
	40,00 pkt
	83,46 pkt

	KALL – CARRION 
TRADING SP. Z O.O. SP.K

AL. SOLIDARNOŚCI 75/26

00-090 WARSZAWA 


	cena netto: 
15 000,00 zł

cena brutto: 
18 450,00 zł


	27,84 pkt
	30 dni  
	40,00 pkt
	67,84 pkt


Burmistrz Krobi

         /-/ Łukasz Kubiak
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